



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 26B]

CHENNAI, WEDNESDAY, JUNE 26, 2024
Aani 12, Kurothi, Thiruvalluvar Aandu-2055

Part VI—Section 1 (Supplement)

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

CONSTRUCTION OF BARRAGE WITH HEAD SLUICE ACROSS RIVER COLEROON IN ADHANUR -
KUMARAMANGALAM VILLAGE OF CUDDALORE AND MAYILADUTHURAI DISTRICT.

Acquisition of Lands in Mullangudi Village in Thiruvidaimaruthur Taluk in Thanjavur District

FORM VI

[See rule 16]

DECLARATION

(Rc. No. 8357/2017/A2)

No. VI(1)/445/2024.

Whereas, it appears to the Government that a total of 14.83.5 hectares of land is required in the **Mullangudi** Village in Thiruvidaimaruthur Taluk in Thanjavur District for a public purpose, namely, in Construction of Barrage with head Sluice across River Coleroon in Adhanur – Kumaramangalam village of Cuddalore and Mayiladuthurai District.

Now, therefore, a declaration is made hereby that a piece of land measuring 14.83.5 hectares is under acquisition for the above said project in the **Mullangudi** Village in Thiruvidaimaruthur Taluk in Thanjavur District whose detailed description is as follows:

Sl. No.	Survey No. with Subdivision	Type of Title	Type of Land	Land Acquisition ext.	Boundaries				Patta No. & Pattadhar/ Cultivator Name	Structures & Building	Trees and Cultivation
				In Hec.	North	South	East	West			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
1	2/1	Combined patta	R.Dry	0.20.00	1-Kollidam River	1-Kollidam River	2/2 Chidambaram Kumarakurubarar swamikal Nithya Maheshwar Poojai Nithi Tharkala Nambagar	1-Kollidam River	Patta Num: 770 1. Govindasami S/o.Ayyaru Padayachi 2. Krishnamoorthy S/o.Ayyaru Padayachi 3. Ramamoorthy S/o.Ayyaru Padayachi	None	Eucalyptas-15
2	2/2	Individual Patta	R.Dry	0.50.00	1-Kollidam River	1-Kollidam River	2/3 Kunjammal and 1 person	2/1 Govindasami and 2 persons	Patta Num: 190 Chidambaram Kumarakurubarar swamikal Nithya Maheshwar Poojai Nithi Tharkala Nambagar	None	None
3	2/3	Combined patta	R.Dry	0.37.00	1-Kollidam River	1-Kollidam River	2/4A- Indhumathi and 5 Persons 2/4B1 – Rajalakshmi and 3 Persons 2/4B2 – Rasu Padayachi and 4 Persons	2/2 Chidambaram Kumarakurubarar swamikal Nithya Maheshwar Poojai Nithi Tharkala Nambagar	Patta Num: 590 1. Kunjammal W/o.Sivakolundhu 2. Soundararajan S/o.Boominathan	None	None
4	2/4A	Combined patta	R.Dry	0.02.23	1-Kollidam River	2/4B1 – Rajalakshmi and 3 Persons	2/4B2 – Rasu Padayachi and 4 Persons	2/3 Kunjammal and 1 person	Patta Num: 1823 1. Indhumathi D/o.Srinivasan 2. Mathiyazhagan S/o.Srinivasan 3. Poongodi D/o.Renganathan 4. Saraswathi W/o.Renganathan 5. Gunasegaran S/o.Renganathan 6. Siyamala S/o.Renganathan	None	None

Sl. No.	Survey No. with Subdivision	Type of Title	Type of Land	Land Acquisition ext.	Boundaries				Patta No. & Pattadhar/ Cultivator Name	Structures & Building	Trees and Cultivation
				In Hec.	North	South	East	West			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
5	2/4B1	Combined patta	R.Dry	0.02.23	2/4A- Indhumathi and 5 Persons	2/4B2 – Rasu Padayachi and 4 Persons	2/4B2 – Rasu Padayachi and 4 Persons	2/3 Kunjammal and 1 person	Patta Num: 1824 1. Rajalakshmi D/o.Muniyappan 2. Karthikeyan S/o.Muniyappan 3. Malarkodi W/o.Muniyappan 4. Gopinath S/o.Muniyappan	None	None
6	2/4B2	Combined patta	R.Dry	0.13.54	1-Kollidam River 2/4B1 – Rajalakshmi and 3 Persons	1-Kollidam River	2/5-Nadai Pathai & Kall Pathai	2/4A- Indhumathi and 5 Persons 2/4B1 – Rajalakshmi and 3 Persons 2/3 Kunjammal and 1 person	Patta Num: 908 1. Rasu Padayachi S/o.Govindasami Padayachi 2. Chinnathambi Padayachi S/o.Govindasami Padayachi 3. Mariyappan S/o.Ramu 4. Nagendran S/o.Ramu 5. Seethalakshmi W/o.Govindasami	None	Bamboo culms-09
7	3/1A	Combined patta	R.Dry	0.22.50	1-Kollidam River	1-Kollidam River	3/1B- Rajendran	2/5-Nadai Pathai & Kall Pathai	Patta Num: 847 1. Muthukumara Padayachi S/o.Alagappa Padayachi 2. Nagarajan S/o.Masilamani 3. Ramaiya S/o.Sivalingam	None	Eucalyptas-03
8	3/1B	Individual Patta	R.Dry	0.08.00	1-Kollidam River	1-Kollidam River	3/2 Govindasami and 2 persons	3/1A- Muthukumara Padayachi and 2 Persons	Patta Num: 1816 Rajendran S/o Masilamani	None	None

Sl. No.	Survey No. with Subdivision	Type of Title	Type of Land	Land Acquisition ext.	Boundaries				Patta No. & Pattadhar/ Cultivator Name	Structures & Building	Trees and Cultivation
				In Hec.	North	South	East	West			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
9	3/2	Combined patta	R.Dry	0.35.00	1-Kollidam River	1-Kollidam River	3/3 Manikam and 1 person	3/1B- Rajendran	Patta Num: 770 1. Govindasami S/o.Ayyaru Padayachi 2. Krishnamoorthy S/o.Ayyaru Padayachi 3. Ramamoorthy S/o.Ayyaru Padayachi	None	Eucalyptas-07
10	3/3	Combined patta	R.Dry	0.34.50	1-Kollidam River	1-Kollidam River	3/4 Thangarasu and 6 persons	3/2 Govindasami and 2 persons	Patta Num: 593 1. Manika Pathar S/o.Velayutha Pathar 2. Saminatha Pathar S/o.Veerapa Pathar	None	Eucalyptas-05
11	3/4	Combined patta	R.Dry	0.43.00	1-Kollidam River	1-Kollidam River	3/5 Kaliyamoorthy and 2 persons	3/3 Manikam and 1 person	Patta Num: 921 1. Thangarasu S/o.Govindasami 2. Muthusami Padayachi S/o.Govindasami 3. Thaiyalai S/o.Govindasami 4. Ayyaru S/o.Govindasami 5. Jayaraman S/o Singaru 6. Ramachandran S/o Govindasami 7. Sundirakannu S/o Govindasami	None	Eucalyptas-04

Sl. No.	Survey No. with Subdivision	Type of Title	Type of Land	Land Acquisition ext.	Boundaries				Patta No. & Pattadhar/ Cultivator Name	Structures & Building	Trees and Cultivation
				In Hec.	North	South	East	West			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
12	3/5	Combined patta	R.Dry	0.29.50	1-Kollidam River	1-Kollidam River	3/6 - Sivakumar and 4 persons	3/4 -Thangarasu and 6 persons	Patta Num: 854 1. Kaliyamoorthy S/o.Suyaprakasu Padayachi 2. Govindasami S/o.Suyaprakasu Padayachi 3. Rengan S/o.Rethina Padayachi	None	Eucalyptas-07
13	3/6	Combined patta	R.Dry	0.20.00	1-Kollidam River	1-Kollidam River	3/7A1 Indhumathi and 5 persons	3/5 Kaliyamoorthy and 2 persons	Patta Num: 1786 1. Sivakumar S/o.Govindasamy 2. Senthilkumar S/o.Govindasamy 3. Duraikumar S/o.Govindasamy 4. Rajkumar S/o.Govindasamy 5. Sangeetha D/o.Govindasamy	None	Eucalyptas-04
14	3/7A1	Combined patta	R.Dry	0.16.20	1-Kollidam River	1-Kollidam River	3/7A2A RajaLakshmi and 3 persons	3/6 - Sivakumar and 4 persons	Patta Num: 1823 1. Indhumathi D/o.Srenivasan 2. Mathiyazhagan S/o.Srinivasan 3. Poongodi D/o.Renganathan 4. Saraswathi W/o.Renganathan 5. Gunasekaran S/o.Renganathan 6. Siyamala D/o.Renganathan	None	None

Sl. No.	Survey No. with Subdivision	Type of Title	Type of Land	Land Acquisition ext.	Boundaries				Patta No. & Pattadhar/ Cultivator Name	Structures & Building	Trees and Cultivation
				In Hec.	North	South	East	West			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
15	3/7A2A	Combined patta	R.Dry	0.16.20	1-Kollidam River	1-Kollidam River	3/7A2B Rajammal and 3 persons	3/7A1 Indhumathi and 5 persons	Patta Num: 1824 1. Rajalakshmi D/o.Muniyappan 2. Karthikeyan S/o.Muniyappan 3. Malarkodi W/o.Muniyappan 4. Gopinath S/o.Muniyappan	None	None
16	3/7A2B	Combined patta	R.Dry	0.34.60	1-Kollidam River 3/7B Jana	1-Kollidam River 4/1A1-Chidambaram and 29 Persons	3/7B Jana 3/8 Mariyappan	3/7A2A RajaLakshmi and 3 persons	Patta Num: 1468 1. Rajammal W/o.Rasu Padayachi 2. Mariyappan S/o.Ramu Padayachi 3. Nagendran S/o.Ramu Padayachi 4. Mahalingam S/o.Chinnathambi	None	Eucalyptas-05
17	3/7B	Individual Patta	R.Dry	0.16.00	1-Kollidam River	3/7A2B Rajammal and 3 persons	3/8 Mariyappan	3/7A2B Rajammal and 3 persons	Patta Num: 1797 Jana S/o Narayanasamy	None	None
18	3/8	Individual Patta	R.Dry	0.36.50	1-Kollidam River	4/1A1-Chidambaram and 29 Persons	3/9A2 Swaminatha swami and 1 person 3/9B Kalaiselvi and 3 Persons	3/7A2B Rajammal and 3 persons 3/7B Jana	Patta Num: 181 Mariyappan S/o.Saminatha Padayachi	None	Eucalyptas -06
19	3/9A1	Combined patta	R.Dry	0.20.64	1-Kollidam River	3/9A2 Swaminatha swami and 1 person	3/9A2 Swaminatha swami and 1 person	3/9B Kalaiselvi and 3 Persons	Patta Num: 1829 1. Theivanai D/o.Saminathan 2. Mariyappan S/o.Saminathan 3. Parvathi D/o.Saminathan	None	None

Sl. No.	Survey No. with Subdivision	Type of Title	Type of Land	Land Acquisition ext.	Boundaries				Patta No. & Pattadhar/ Cultivator Name	Structures & Building	Trees and Cultivation
				In Hec.	North	South	East	West			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
20	3/9A2	Combined patta	R.Dry	0.30.54	1-Kollidam River 3/9A1 Theivanai and 2 persons 3/9B Kalaiselvi and 3 Persons	4/1A1-Chidambaram and 29 Persons	3/10 Ramaiyan and 10 Persons	3/9A1 Theivanai and 2 persons 3/8 Mariyappan	Patta Num: 574 1. Swaminatha swami S/o.Govdindasami 2. Kunju S/o.Annamalai	None	Eucalyptas-05
21	3/9B	Combined patta	R.Dry	0.10.32	1-Kollidam River	3/9A2-Swaminatha swami and 1 Person	3/9A1 Theivanai and 2 persons	3/8 Mariyappan	Patta Num: 1801 1) Kalaiselvi D/o.Poorasamy 2) Meenambal W/o.Poorasamy 3) Kalayarasi D/o.Poorasamy 4) Balaguru D/o.Poorasamy	None	None
22	3/10	Combined patta	R.Dry	0.40.50	1-Kollidam River	4/1A1-Chidambaram and 29 Persons	1-Kollidam River	3/9A2 Swaminatha swami and 1 person	Patta Num: 563 1) Ramaiyan S/o Sangili Servai 2) Karuppammal W/o Kuzhanthaivelu 3) Govindaraj S/o Kuzhanthaivelu 4) Arjunan; S/o Kuzhanthaivelu 5) Selvaraj S/o Kuzhanthaivelu 6) Pushpavalli W/o Nagaraj 7) Ashok S/o Nagaraj 8) Rani D/o Nagaraj	None	Eucalyptas -09 Bamboo culms- 450 02-Velam tree 01-Neem tree

Sl. No.	Survey No. with Subdivision	Type of Title	Type of Land	Land Acquisition ext.	Boundaries				Patta No. & Pattadhar/ Cultivator Name	Structures & Building	Trees and Cultivation
				In Hec.	North	South	East	West			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
									9) Sangeetha D/o Nagaraj 10) Vasanthi W/o Shankar 11) Nithish kumar S/o Shankar		
23	4/1A1	Combined patta	R.Dry	3.96.84	3/8- Mariyappan, 4/2 Jeyaraman 4/1B-Jana, 1-Kollidam River 3/10 Ramaiyan and 10 Persons 3/9A2 Swaminatha swami and 1 person 3/7A2B Rajammal and 3 persons	1-Kollidam River	5/1A1A1 -Seetha Lakshmi and 39 Persons 4/2 Jeyaraman 5/1B-Jana 5/2 Subramaniyan and 1 person 4/1B-Jana 4/1A2- Pichammal and 4 Persons	1-Kollidam River	Patta Num: 933 1. Chidambaram padayachi 2. Rasu Padayachi 3. Hema C/o.Sundarambal 4. Mariyappan S/o.Ramu 5. Nagendran S/o.Ramu 6. Seetha 7. Pattapiramayyar S/o. Saminathan 8. Anjammal 9. Maruthamuthu 10.Ramamoorthy 11.Ramamirtham 12.Chidambaram Pillai S/o.Somu Pillai 13.Kuppusami Padayachi 14.Mahalingam 15.Ramaiya, S/o. Sivalinga Padayachi 16.Chidambaram Sri Kumara Kurubara swamigal 17.Vishwanathan 18.Sivaraman 19.Thangavelu 20.Vairakannu	45feet (4") Bore-2 5HP Kiloskar -2	None

Sl. No.	Survey No. with Subdivision	Type of Title	Type of Land	Land Acquisition ext.	Boundaries				Patta No. & Pattadhar/ Cultivator Name	Structures & Building	Trees and Cultivation
				In Hec.	North	South	East	West			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
									21.Subramaniya Padayachi 22.Kulandhaivelu 23.Meharajan 24.Kasinathan S/o.Arunachalam 25.Arumugam S/o Arunachalam 26.Ammakannu ammal -Arunachalam 27.Rajagopal S/o.Ayyasamy 28.Pushpavalli D/o.Ayyasamy 29. Pappa D/o.Ayyasamy 30. Dhanam D/o.Ayyasamy		
24	4/1A2	Combined patta	R.Dry	0.44.50	4/1A1-Chidambaram and 29 Persons	1-Kollidam River	5/4 Pichammal and 4 Persons	4/1A1-Chidambaram and 29 Persons	Patta Num:1825 1. Pichammal D/o.Mahalingam 2. Jothi D/o.Mahalingam 3. Baskar D/o.Mahalingam 4. Sagunthala D/o.Mahalingam 5. Sekar S/o.Mahalingam	None	None
25	4/1B	Individual Patta	R.Dry	0.00.71	4/2 Jeyaraman	4/1A1-Chidambaram and 29 Persons	5/1B Jana	4/1A1-Chidambaram and 29 Persons	Patta Num: 1797 Jana S/o Narayanasamy	None	None

Sl. No.	Survey No. with Subdivision	Type of Title	Type of Land	Land Acquisition ext.	Boundaries				Patta No. & Pattadhar/ Cultivator Name	Structures & Building	Trees and Cultivation
				In Hec.	North	South	East	West			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
26	4/2	Individual Patta	R.Dry	0.12.95	1-Kollidam River	4/1A1-Chidambaram and 29 Persons 4/1B- Jana	5/2 -Subramaniyan and 1 Person	4/1A1-Chidambaram and 29 Persons	Patta Num: 1796 Jeyaraman S/o. Singaru	None	None
27	5/1A1A1	Combined patta	R.Dry	3.88.52	1-Kollidam River 5/2 Subramaniyan and 1 person 5/1A1B Indhumathi and 5 persons 5/3 Rajalakshmi and 3 persons 5/1A2 Rajendran	1-Kollidam River 5/5 Ramayi and 5 Persons	1-Kollidam River Kulasekaranallur village limit	5/3 Rajalakshmi and 3 persons 5/4 Pichammal and 4 persons 5/5 Ramayi and 5 persons 5/6 Mariyappan 5/7 Parvathi and 2 persons 5/1A2 Rajendran	Patta Num: 900 1. Seethalakshmi 2. Rajagopalan 3. Varatharajan 4. Lakshminarayanan 5. Muthulakshmi 6. Vaithaiyanatha Iyyar 7. Ayyaru 8. Nagammal 9. Sellammal 10. Rajamanikam 11. Packirisami 12. Ramaiyan 13. Chidambaram S/o Somupillai 14. Vishwambal 15. Chidambaram Sri Kumarakurubara swami 16. Kaliyamoorthy 17. Ramaiyan 18. Anjammal 19. Saminatha Padayachi 20. Nagarajan S/o.Masilamani 21. Vishwanathan 22. Mahalingam 23. Sivaraman 24. Mahalingam 25. Mariyappan	45feet (4")Bore - 4 5HP Kriloskar -2 7.5 HP Kriloskar -1 8 HP Slow speed Engine Field Marshal -1	Naval tree -01 Tamarind tree -1 Tamarind Sapling- 3 Banana Plaintain -20 Jackfruit tree 2 Coconut tree -7 Kodukapalli tree 1 Nuna tree -1 Neem tree -1 Neem Sapling-2

Sl. No.	Survey No. with Subdivision	Type of Title	Type of Land	Land Acquisition ext.	Boundaries				Patta No. & Pattadhar/ Cultivator Name	Structures & Building	Trees and Cultivation
				In Hec.	North	South	East	West			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
									26. Rasu Padayachi 27. Venkatachalam 28. Varatharajan 29. Govdindarasu 30. Thangarasu 31. Chinnammal 32. Uthirapathy 33. Rajammal 34. Jayaraman 35. Rajendran 36. Chandrakannu 37. Rajagopal S/o.Ayyasamy 38. Pushpavalli D/o.Ayyasamy 39. Pappa D/o.Ayyasamy 40. Dhanam D/o.Ayyasamy		
28	5/1A1B	Combined patta	R.Dry	0.00.71	5/2 - Subramaniyan and 1 Person	5/4 Pichammal and 4 persons 5/1A1A1-Seethalakshmi and 39 Persons	5/3 Rajalakshmi and 3 persons	5/1B Jana	Patta Num: 1823 1. Indhumathi D/o.Seenivasan 2. Mathiyazhagan S/o.Seenivasan 3. Poongodi D/o.Renganathan 4. Saraswathi W/o.Renganathan 5. Gunasegaran S/o.Renganathan 6. Siyamala D/o.Renganathan	None	None
29	5/1A2	Individual patta	R.Dry	0.13.50	1-Kollidam River	5/1A1A1-Seethalakshmi and 39 Persons	5/1A1A1-Seethalakshmi and 39 Persons	5/2 -Subramaniyan and 1 Person	Patta Num: 1816 Rajendran S/o Masilamani	None	None

Sl. No.	Survey No. with Subdivision	Type of Title	Type of Land	Land Acquisition ext.	Boundaries				Patta No. & Pattadhar/ Cultivator Name	Structures & Building	Trees and Cultivation
				In Hec.	North	South	East	West			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
30	5/1B	Individual patta	R.Dry	0.01.42	5/2 - Subramaniyan and 1 Person	5/4 Pichammal and 4 persons	5/1A1B Indhumathi and 5 persons	4/1B Jana	Patta Num: 1797 Jana S/o Narayanasamy	None	None
31	5/2	Combined patta	R.Dry	0.12.95	1-Kollidam River	5/1A1A1-Seethalakshmi and 39 Persons 5/1A1B Indhumathi and 5 persons 5/3 Rajalakshmi and 3 persons 5/1B-Jana	5/1A2 Rajendran	4/2 Jeyaraman	Patta Num: 1795 1. Subramaniyan S/o Dhanabal 2. Prakash S/o Dhanabal	None	None
32	5/3	Combined patta	R.Dry	0.00.71	5/2 - Subramaniyan and 1 Person	5/1A1A1-Seethalakshmi and 39 Persons	5/1A1A1-Seethalakshmi and 39 Persons	5/1A1B Indhumathi and 5 persons	Patta Num: 1824 1. Rajalakshmi D/o.Muniyappan 2. Karthikeyan S/o.Muniyappan 3. Malarkodi W/o.Muniyappan 4. Gopinath S/o.Muniyappan	None	None
33	5/4	Combined patta	R.Dry	0.28.50	5/1B Jana 5/1A1B Indhumathi and 5 persons	1-Kollidam River	5/1A1A1-Seethalakshmi and 39 Persons 5/5 Ramayi and 5 Persons 5/6 Mariyappan 5/7 Parvathi and 2 persons	4/1A1-Chidambaram and 29 Persons 4/1A2 – Pichammal and 4 persons	Patta Num:1825 1. Pichammal D/o.Mahalingam 2. Jothi D/o.Mahalingam 3. Baskar S/o.Mahalingam 4. Sagunthala D/o.Mahalingam 5. Sekar S/o.Mahalingam	None	None

Sl. No.	Survey No. with Subdivision	Type of Title	Type of Land	Land Acquisition ext.	Boundaries				Patta No. & Pattadhar/ Cultivator Name	Structures & Building	Trees and Cultivation
				In Hec.	North	South	East	West			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
34	5/5	Combined patta	R.Dry	0.16.19	5/1A1A1-Seethalakshmi and 39 Persons	5/6 Mariyappan	5/1A1A1-Seethalakshmi and 39 Persons	5/4 Pichammal and 4 persons	Patta Num:1826 1. Ramayi D/o.Venkatachalam 2. Lakshmi D/o. Venkatachalam 3. Balu S/o.Venkatachalam 4. Sankar S/o.Venkatachalam 5. Vijaya D/o.Venkatachalam 6. Sumathi D/o. Venkatachalam	None	None
35	5/6	Individual patta	R.Dry	0.13.50	5/5 Ramayi and 5 Persons	5/7 Parvathi and 2 persons	5/1A1A1-Seethalakshmi and 39 Persons	5/4 Pichammal and 4 persons	Patta Num:1827 Mariyappan S/o.Saminathan	None	None
36	5/7	Combined patta	R.Dry	0.13.50	5/6 Mariyappan	1-Kollidam River	5/1A1A1-Seethalakshmi and 39 Persons	5/4 Pichammal and 4 persons	Patta Num:1828 1. Parvathi D/o.Saminathan 2. Mariyappan S/o.Saminathan 3. Deivanai D/o.Saminathan	None	None
Total				14.83.50							

This declaration is made after hearing of objections of persons interested and due enquiry as provided under section 15 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013). There is no any resettlement components for acquisition of land.

Mines of coal, iron – stone, slate or other minerals lying under the said land or any particular portion of the said land except such parts of the mines and minerals which may be required to be dug or removed or used during the construction phase of the project for the purpose of which the land is being acquired, are not needed.

A plan of the land may be inspected in the office of the Land Acquisition Officer and Water Resource Department on any working day.

Kumbakonam
17th May 2024

செ. பூர்ணிமா,
Revenue Divisional Officer.

அறிவிக்கை

படிவம் VI

(16 ஆம் விதியை காண்க)

(ந.க. 8357/ 2017அ2)

பொதுத்தேவைக்காக, அதாவது கடலூர் மாவட்டம், காட்டுமன்னார்கோயில் வட்டம் ம.ஆதனூர் கிராமத்திற்கும் மற்றும் மயிலாடுதுறை மாவட்டம் மயிலாடுதுறை வட்டம் குமாரமங்கலம் கிராமத்திற்கும் இடையே கொள்ளிடம் ஆற்றின் குறுக்கே தடுப்பணை கட்டுவது தொடர்பாக, தஞ்சாவூர் மாவட்டம் திருவிடைமருதூர் வட்டம். 14.முள்ளங்குடி கிராமத்தில், மொத்தம் 14.83.5 ஹெக்டேர் ரயத்து புன்செய் நிலங்கள் தேவைப்படுகிறது என அரசு கருதுவதால், தஞ்சாவூர் மாவட்டம் திருவிடைமருதூர் வட்டம். 14.முள்ளங்குடி கிராமத்தில் உள்ள மேற்சொன்ன அரசு திட்டத்திற்காக கையகப்படுத்துதலின் கீழ் 14.83.5 ஹெக்டேர் நிலத்தில் அளவிடப்படும் நிலம் குறித்து விளம்புகை செய்வது குறித்தான விவரங்கள் பின்வருமாறு.

வ. எண்	பல எண் / உட்பிரிவு எண்	உரிமை வகை	வகைபாடு	நில எடுப்பு பரப்பளவு (ஹெக்)	நான்கு எல்லைகள்				பட்டாதாரர் எண் (ம) பட்டாதாரர்/ சாகுபடிதாரர் பெயர்	கட்டு மானங்கள்	மரங்கள் விபரம்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	(8)	(9)
					வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு			
1	2/1	கூட்டுப் பட்டா	ர.புஞ்சை	0.20.00	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	2/2 - சிதம்பரம் குமரகுருபரர் சுவாமிகள் நித்திய மகஸ்வரர் பூசை நிதி தற்கால நம்பகர்	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	பட்டா எண்: 770 1) கோவிந்தசாமி த/பெ. அய்யாறு படையாச்சி 2) கிருஷ்ணமூர்த்தி த/பெ. அய்யாறு படையாச்சி 3) ராமமூர்த்தி த/பெ. அய்யாறு படையாச்சி	இல்லை	15 யூக்காலிப்டஸ்
2	2/2	தனிப் பட்டா	ர.புஞ்சை	0.50.00	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	2/3 குஞ்சம்மாள் மற்றும் 1 நபர்	2/1 கோவிந்தசாமி மற்றும் 2 நபர்கள்	பட்டா எண்: 190 சிதம்பரம் குமரகுருபரர் சுவாமிகள் நித்திய மகஸ்வரர் பூசை நிதி தற்கால நம்பகர்	இல்லை	இல்லை
3	2/3	கூட்டுப் பட்டா	ர.புஞ்சை	0.37.00	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	2/4A-இந்துமதி மற்றும் 5 நபர்கள் 2/4B1-ராஜலெட்சுமி மற்றும் 3 நபர்கள் 2/4B2- ராசு படையாச்சி மற்றும் 4 நபர்கள்	2/2 - சிதம்பரம் குமரகுருபரர் சுவாமிகள் நித்திய மகஸ்வரர் பூசை நிதி தற்காலநம்பகர்	பட்டா எண்: 590 1) குஞ்சம்மாள் க/பெ. சிவகொழுந்து 2) செளந்திரராஜன் த/பெ.புமிநாதன்	இல்லை	இல்லை

வ. எண்	புல எண் / உட்பிரிவு எண்	உரிமை வகை	வகைபாடு	நிலை எடுப்பு பரப்பளவு	நான்கு எல்லைகள்				பட்டாதாரர் எண் (ம) பட்டாதாரர்/ சாகுபடிதார் பெயர்	கட்டுமானங்கள்	மரங்கள் விபரம்
				(ஹெக்டர்)							
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	(8)	(9)
					வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு			
4	2/4A	கூட்டுப் பட்டா	ர.புஞ்சை	0.02.23	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	2/4B1-ராஜலெட்சுமி மற்றும் 3 நபர்கள்	2/4B2- ராசு படையாச்சி மற்றும் 4 நபர்கள்	2/3 குஞ்சம்மாள் மற்றும் 1 நபர்	பட்டா எண்: 1823 1) இந்துமதி த/பெ.சீனிவாசன் 2) மதியழகன் த/பெ.சீனிவாசன் 3) பூங்கொடி த/பெ.ரெங்கநாதன் 4) சரஸ்வதி க/பெ.ரெங்கநாதன் 5) குணசேகரன் த/பெ.ரெங்கநாதன் 6) சியாமளா த/பெ.ரெங்கநாதன்	இல்லை	இல்லை
5	2/4B1	கூட்டுப் பட்டா	ர.புஞ்சை	0.02.23	2/4A-இந்துமதி மற்றும் 5 நபர்கள்	2/4B2- ராசு படையாச்சி மற்றும் 4 நபர்கள்	2/4B2- ராசு படையாச்சி மற்றும் 4 நபர்கள்	2/3 -குஞ்சம்மாள் மற்றும் 1 நபர்	பட்டா எண்: 1824 1) ராஜலெட்சுமி த/பெ.முனியப்பன் 2) கார்த்திகேயன் த/பெ.முனியப்பன் 3) மலர்கொடி க/பெ.முனியப்பன் 4) கோபிநாத் த/பெ.முனியப்பன்	இல்லை	இல்லை
6	2/4B2	கூட்டுப் பட்டா	ர.புஞ்சை	0.13.54	1 - கொள்ளிடம் ஆறு 2/4B1- ராஜலெட்சுமி மற்றும் 3 நபர்கள்	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	2/5-நடைபாதை கால்பாதை	2/4A-இந்துமதி மற்றும் 5 நபர்கள் 2/4B1-ராஜலெட்சுமி மற்றும் 3 நபர்கள் 2/3 -குஞ்சம்மாள் மற்றும் 1 நபர்	பட்டா எண்: 908 1) ராசு படையாச்சி த/பெ.கோவிந்தசாமி படையாச்சி 2) சின்னதம்பி படையாச்சி த/பெ.கோவிந்தசாமி படையாச்சி 3) மாரியப்பன் த/பெ.ராமு 4) நாகேந்திரன் த/பெ.ராமு 5) சீதாலெட்சுமி க/பெ.கோவிந்தசாமி	இல்லை	2 தூர் மூங்கில் (9 கழி)

வ. எண்	புல எண் / உட்பிரிவு எண்	உரிமை வகை	வகைபாடு	நில எடுப்பு பரப்பளவு	நான்கு எல்லைகள்				பட்டாதாரர் எண் (ம) பட்டாதாரர்/ சாகுபடிதார் பெயர்	கட்டுமானங்கள்	மரங்கள் விபரம்
				(ஹெக்ட)							
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	(8)	(9)
					வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு			
7	3/1A	கூட்டுப் பட்டா	ர.புஞ்சை	0.22.50	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	3/1B- ராஜேந்திரன்	2/5- நடைபாதை கால்பாதை	பட்டா எண்: 847 1) முத்துகுமார படையாச்சி த/பெ.அழகப்ப படையாச்சி 2) நாகராஜன் த/பெ.மாசிலாமணி 3) ராமையா த/பெ.சிவலிங்கம்	இல்லை	03 யூக்கலிப்டஸ்
8	3/1B	தனிப் பட்டா	ர.புஞ்சை	0.08.00	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	3/2 கோவிந்தசாமி மற்றும் 2 நபர்கள்	3/1A முத்துகுமார படையாச்சி மற்றும் 2 நபர்கள்	பட்டா எண்:1816 ராஜேந்திரன் த/பெ.மாசிலாமணி	இல்லை	இல்லை
9	3/2	கூட்டுப் பட்டா	ர.புஞ்சை	0.35.00	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	3/3 மாணிக்கம் மற்றும் 1 நபர்	3/1B- ராஜேந்திரன்	பட்டா எண்: 770 1) கோவிந்தசாமி த/பெ.அய்யாறு படையாச்சி 2) கிருஷ்ணமூர்த்தி த/பெ.அய்யாறு படையாச்சி 3) ராமமூர்த்தி த/பெ.அய்யாறு படையாச்சி	இல்லை	07 யூக்கலிப்டஸ்
10	3/3	கூட்டுப் பட்டா	ர.புஞ்சை	0.34.50	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	3/4 தங்கராசு மற்றும் 6 நபர்கள்	3/2 கோவிந்தசாமி மற்றும் 2 நபர்கள்	பட்டா எண்: 593 1) மாணிக்க பத்தர் த/பெ.வேலாயுத பத்தர் 2) சாமிநாத பத்தர் த/பெ.வீரப்ப பத்தர்	இல்லை	05 யூக்கலிப்டஸ்
11	3/4	கூட்டுப் பட்டா	ர.புஞ்சை	0.43.00	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	3/5 கலியமூர்த்தி மற்றும் 2 நபர்கள்	3/3 மாணிக்கம் மற்றும் 1 நபர்	பட்டா எண்: 921 1) தங்கராசு த/பெ.கோவிந்தசாமி 2) முத்துசாமி படையாச்சி த/பெ.கோவிந்தசாமி	இல்லை	04 யூக்கலிப்டஸ்

வ. எண்	புல எண் / உட்பிரிவு எண்	உரிமை வகை	வகைப்பாடு	நிலை எடுப்பு பரப்பளவு	நான்கு எல்லைகள்				பட்டாதாரர் எண் (ம) பட்டாதாரர்/ சாகுபடிதாரர் பெயர்	கட்டு மானங்கள்	மரங்கள் விபரம்
				(ஹெக்டர்)							
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	(8)	(9)
					வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு			
									3) தையலை த/பெ.கோவிந்தசாமி 4) அய்யாறு த/பெ.கோவிந்தசாமி 5) ஜெயராமன் த/பெ.சிங்காரு 6) ராமசந்திரன் த/பெ.கோவிந்தசாமி 7) சுந்திரக்கண்ணு த/பெ.கோவிந்தசாமி		
12	3/5	கூட்டுப் பட்டா	ர.புஞ்சை	0.29.50	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	3/6 சிவக்குமார் மற்றும் 4 நபர்கள்	3/4 தங்கராசு மற்றும் 6 நபர்கள்	பட்டா எண்: 854 1) கலியமூர்த்தி த/பெ.சுயம்பிரகாசு படையாச்சி 2) கோவிந்தசாமி த/பெ.சுயம்பிரகாசு படையாச்சி 3) ரெங்கன் த/பெ.ரெத்தின படையாச்சி	இல்லை	07 யூக்கலிப்டஸ்
13	3/6	கூட்டுப் பட்டா	ர.புஞ்சை	0.20.00	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	3/7A1-இந்துமதி மற்றும் 5 நபர்கள்	3/5 கலியமூர்த்தி மற்றும் 2 நபர்கள்	பட்டா எண்: 1786 1. சிவக்குமார் த/பெ.கோவிந்தசாமி 2. செந்தில்குமார் த/பெ.கோவிந்தசாமி 3. துரைகுமார் த/பெ.கோவிந்தசாமி 4. ராஜ்குமார் த/பெ.கோவிந்தசாமி 5. சங்கீதா த/பெ.கோவிந்தசாமி	இல்லை	04 யூக்கலிப்டஸ்

வ. எண்	புல எண் / உட்பிரிவு எண்	உரிமை வகை	வகைபாடு	நிலை எடுப்பு பரப்பளவு	நான்கு எல்லைகள்				பட்டாதாரர் எண் (ம) பட்டாதாரர்/ சாகுபடிதாரர் பெயர்	கட்டுமானங்கள்	மரங்கள் விபரம்
				(ஹெக்டர்)							
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	(8)	(9)
					வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு			
14	3/7A1	கூட்டுப் பட்டா	ர.புஞ்சை	0.16.20	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	3/7A2A- ராஜலெட்சுமி மற்றும் 3 நபர்கள்	3/6 சிவக்குமார் மற்றும் 4 நபர்கள்	பட்டா எண்: 1823 1) இந்துமதி த/பெ.சீனிவாசன் 2) மதியழகன் த/பெ.சீனிவாசன் 3) பூங்கொடி த/பெ.ரெங்கநாதன் 4) சரஸ்வதி க/பெ.ரெங்கநாதன் 5) குணசேகரன் த/பெ.ரெங்கநாதன் 6) சியாமளா த/பெ.ரெங்கநாதன்	இல்லை	இல்லை
15	3/7A2A	கூட்டுப் பட்டா	ர.புஞ்சை	0.16.20	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	3/7A2B- ராஜம்மாள் மற்றும் 3 நபர்கள்	3/7A1-இந்துமதி மற்றும் 5 நபர்கள்	பட்டா எண்: 1824 1) ராஜலெட்சுமி த/பெ.முனியப்பன் 2) கார்த்திகேயன் த/பெ.முனியப்பன் 3) மலர்கொடி க/பெ.முனியப்பன் 4) கோபிநாத் த/பெ.முனியப்பன்	இல்லை	இல்லை
16	3/7A2B	கூட்டுப் பட்டா	ர.புஞ்சை	0.34.60	1 - கொள்ளிடம் ஆறு 3/7B-ஜனா	1 - கொள்ளிடம் ஆறு 4/1A1 - சிதம்பரம் மற்றும் 29 நபர்கள்	3/7B-ஜனா 3/8 மாரியப்பன்	3/7A2A- ராஜலெட்சுமி மற்றும் 3 நபர்கள்	பட்டா எண்: 1468 1) ராஜம்மாள் க/பெ.ராசு படையாச்சி 2) மாரியப்பன் த/பெ.ராசு படையாச்சி 3) நாகேந்திரன் த/பெ.ராசு படையாச்சி 4) மகாலிங்கம் த/பெ.சின்னதம்பி	இல்லை	05 யூக்கலிப்டஸ்

வ. எண்	புல எண் / உட்பிரிவு எண்	உரிமை வகை	வகைபாடு	நில எடுப்பு பரப்பளவு	நான்கு எல்லைகள்				பட்டாதாரர் எண் (ம) பட்டாதாரர்/ சாகுபடிதார் பெயர்	கட்டுமானங்கள்	மரங்கள் விபரம்
				(ஹெக்ட)							
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	(8)	(9)
					வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு			
17	3/7B	தனிப் பட்டா	ர.புஞ்சை	0.16.00	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	3/7A2B- ராஜம்மாள் மற்றும் 3 நபர்கள்	3/8 மாரியப்பன்	3/7A2B- ராஜம்மாள் மற்றும் 3 நபர்கள்	பட்டா எண்: 1797 ஜனா த/ப.நாராயணசாமி	இல்லை	இல்லை
18	3/8	தனிப் பட்டா	ர.புஞ்சை	0.36.50	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	4/1A1 - சிதம்பரம் மற்றும் 29 நபர்கள்	3/9A2- சுவாமிநாத சுவாமி மற்றும் 1 நபர் 3/9B கலைச்செல்வி மற்றும் 3 நபர்கள்	3/7A2B- ராஜம்மாள் மற்றும் 3 நபர்கள் 3/7B-ஜனா	பட்டா எண்: 181 மாரியப்பன் த/பெ.சாமிநாதன் படையாச்சி	இல்லை	06 யூக்கலிப்டஸ்
19	3/9A1	கூட்டுப் பட்டா	ர.புஞ்சை	0.20.64	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	3/9A2- சுவாமிநாத சுவாமி மற்றும் 1 நபர்	3/9A2- சுவாமிநாத சுவாமி மற்றும் 1 நபர்	3/9B கலைச்செல்வி மற்றும் 3 நபர்கள்	பட்டா எண்: 1829 1) தெய்வானை த/பெ.சாமிநாதன் 2) மாரியப்பன் த/பெ.சாமிநாதன் 3) பார்வதி த/பெ.சாமிநாதன்	இல்லை	இல்லை
20	3/9A2	கூட்டுப் பட்டா	ர.புஞ்சை	0.30.54	1 - கொள்ளிடம் ஆறு 3/9A1- தெய்வானை மற்றும் 2 நபர்கள் 3/9B கலைச்செல்வி மற்றும் 3 நபர்கள்	4/1A1 - சிதம்பரம் மற்றும் 29 நபர்கள்	3/10 ராமையன் மற்றும் 10 நபர்கள்	3/9A1- தெய்வானை மற்றும் 2 நபர்கள் 3/8 மாரியப்பன்	பட்டா எண்: 574 1) சுவாமிநாத சுவாமி த/பெ.கோவிந்தசாமி 2) குஞ்சி த/பெ.அண்ணாமலை	இல்லை	05 யூக்கலிப்டஸ்
21	3/9B	கூட்டுப் பட்டா	ர.புஞ்சை	0.10.32	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	3/9A2- சுவாமிநாத சுவாமி மற்றும் 1 நபர்	3/9A1- தெய்வானை மற்றும் 2 நபர்கள்	3/8 மாரியப்பன்	பட்டா எண்: 1801 1. கலைச்செல்வி த/பெ.பூராசாமி 2. மீனாம்பாள் க/பெ.பூராசாமி 3.கலையரசி த/பெ.பூராசாமி 4. பாலகுரு த/பெ.பூராசாமி	இல்லை	இல்லை

வ. எண்	புல எண் / உட்பிரிவு எண்	உரிமை வகை	வகைபாடு	நில எடுப்பு பரப்பளவு	நான்கு எல்லைகள்				பட்டாதாரர் எண் (ம) பட்டாதாரர்/ சாகுபடிதாரர் பெயர்	கட்டுமானங்கள்	மரங்கள் விபரம்
				(ஹெக்டர்)							
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	(8)	(9)
					வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு			
22	3/10	கூட்டுப் பட்டா	ர.புஞ்சை	0.40.50	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	4/1A1 - சிதம்பரம் மற்றும் 29 நபர்கள்	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	3/9A2 சுவாமிநாத சுவாமி மற்றும் 1 நபர்	பட்டா எண்: 563 1) ராமையன் த/பெ.சங்கிலி சேர்வை 2) கருப்பம்மாள் க/பெ. குழந்தைவேலு 3) கோவிந்தராஜ் த/பெ.குழந்தைவேலு. 4) அர்ச்சுணன் த/பெ.குழந்தைவேலு 5) செல்வராஜ் த/பெ.குழந்தைவேலு 6) புஷ்பவள்ளி க/பெ.நாகராஜ் 7) அசோக் த/பெ.நாகராஜ் 8) ராணி த/பெ.நாகராஜ் 9) சங்கீதா த/பெ.நாகராஜ் 10) வசந்தி க/பெ.சங்கர் 11) நிதிஷ்குமார் த/பெ.சங்கர்	இல்லை	09 யூக்கலிப்டஸ் 10 தூர் மூங்கில் (450 கழி) 02 வேலம் 01 வேம்பு
23	4/1A1	கூட்டுப் பட்டா	ர.புஞ்சை	3.96.84	3/8 மாரியப்பன், 4/2- ஜெயராமன் 4/1B-ஜனா 3/7A2B- ராஜம்மாள் மற்றும் 3 நபர்கள் 1-கொள்ளிடம் ஆறு	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	5/1A1A1 - சீதாஸெட்சுமி மற்றும் 39 நபர்கள் 5/1B-ஜனா 5/2 சுப்ரமணியன் மற்றும் 1 நபர் 4/2- ஜெயராமன் 4/1B-ஜனா 4/1A2- பிச்சம்மாள் மற்றும் 3 நபர்கள்	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	பட்டா எண்: 933 1) சிதம்பரம் படையாச்சி 2) ராசு படையாச்சி 3) ஹேமா பா/பெ. சுந்தராமப்பாள் 4) மாரியப்பன் த/பெ.ராமு 5) நாகேந்திரன் த/பெ.ராமு 6) சீதா 7) பட்டாபிராமய்யர் த/பெ.சாமிநாதன் 8) அஞ்சம்மாள்	45அடி (4")பேர்-2 5HP Kriloskar -2	இல்லை

வ. எண்	புல எண் / உட்பிரிவு எண்	உரிமை வகை	வகைப்பாடு	நிலை எடுப்பு பரப்பளவு	நான்கு எல்லைகள்				பட்டாதாரர் எண் (ம) பட்டாதாரர்/ சாகுபடிதாரர் பெயர்	கட்டு மானங்கள்	மரங்கள் விபரம்
				(ஹெக்டர்)							
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	(8)	(9)
					வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு			
				3/10 ராமையன் மற்றும் 10 நபர்கள் 3/9A2 சுவாமிநாத சுவாமி மற்றும் 1 நபர்					9) மருதமுத்து 10) ராமமூர்த்தி 11) ராமாயிர்தம் 12) சிதம்பரம் பிள்ளை த/பெ.சோமு பிள்ளை 13) குப்புசாமி படையாச்சி 14) மகாலிங்கம் 15) ராமய்யா த/பெ. சிவலிங்க படையாச்சி 16) சிதம்பரம் மூக்குமரகுருப சுவாமிகள் 17) விஸ்வநாதன் 18) சிவராமன் 19) தங்கவேலு 20) வைரக்கண்ணு 21) சுப்பிரமணிய படையாச்சி 22) குழந்தைவேலு 23) மேகராஜன் 24) காசிநாதன் த/பெ. அருணாசலம் 25) ஆறுமுகம் த/பெ. அருணாசலம் 26) அம்மாக்கண்ணு அம்மாள் -- அருணாசலம் 27) ராஜகோபால் த/பெ. அய்யாசாமி 28) புஷ்பவள்ளி த/பெ. அய்யாசாமி 29) பாப்பா த/பெ. அய்யாசாமி 30) தனம் த/பெ. அய்யாசாமி		

வ. எண்	புல எண் / உட்பிரிவு எண்	உரிமை வகை	வகைபாடு	நில எடுப்பு பரப்பளவு	நான்கு எல்லைகள்				பட்டாதாரர் எண் (ம) பட்டாதாரர்/ சாகுபடிதாரர் பெயர்	கட்டுமானங்கள்	மரங்கள் விபரம்
				(ஹெக்ட)							
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	(8)	(9)
					வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு			
24	4/1A2	கூட்டுப் பட்டா	ர.புஞ்சை	0.44.50	4/1A1 சிதம்பரம் மற்றும் 29 நபர்கள்	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	5/4- பிச்சம்மாள் மற்றும் 4 நபர்கள்	4/1A1 சிதம்பரம் மற்றும் 29 நபர்கள்	பட்டா எண்: 1825 1) பிச்சம்மாள் த/பெ.மகாலிங்கம் 2) ஜோதி த/பெ.மகாலிங்கம் 3) பாஸ்கர் த/பெ.மகாலிங்கம் 4) சகுந்தலா த/பெ.மகாலிங்கம் 5) சேகர் த/பெ.மகாலிங்கம்	இல்லை	இல்லை
25	4/1B	தனிப் பட்டா	ர.புஞ்சை	0.00.71	4/2- ஜெயராமன்	4/1A1 சிதம்பரம் மற்றும் 29 நபர்கள்	5/1B-ஜனா	4/1A1 சிதம்பரம் மற்றும் 29 நபர்கள்	பட்டா எண்: 1797 ஜனா த/பெ.நாராயணசாமி	இல்லை	இல்லை
26	4/2	தனிப் பட்டா	ர.புஞ்சை	0.12.95	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	4/1A1 சிதம்பரம் மற்றும் 29 நபர்கள் 4/1B-ஜனா	5/2 சுப்ரமணியன் மற்றும் 1 நபர்	4/1A1 சிதம்பரம் மற்றும் 29 நபர்கள்	பட்டா எண்: 1796 ஜெயராமன் த/பெ.சிங்காரூ	இல்லை	இல்லை
27	5/1A1A1	கூட்டுப் பட்டா	ர.புஞ்சை	3.88.52	1 - கொள்ளிடம் ஆறு 5/2 சுப்ரமணியன் மற்றும் 1 நபர் 5/1A1B-இந்துமதி மற்றும் 5 நபர்கள் 5/3-ராஜலெட்சுமி மற்றும் 3 நபர்கள் 5/1A2 - ராஜேந்திரன்	1 - கொள்ளிடம் ஆறு 5/5 ராமாயி மற்றும் 5 நபர்கள்	1 - கொள்ளிடம் ஆறு குலசேகரநல்லூர் கிராம எல்லை	5/3-ராஜலெட்சுமி மற்றும் 3 நபர்கள் 5/4- பிச்சம்மாள் மற்றும் 4 நபர்கள் 5/5 ராமாயி மற்றும் 5 நபர்கள் 5/6 மாரியப்பன் 5/7 பார்வதி மற்றும் 2 நபர்கள் 5/1A2 - ராஜேந்திரன்	பட்டா எண்: 900 1) சீதாலெட்சுமி 2) ராஜகோபாலன் 3) வரதராஜன் 4) லட்சுமிநாராயணன் 5) முத்துலெட்சுமி 6) வைத்தியநாத ஐயர் 7) அய்யாறு 8) நாகம்மாள் 9) செல்லம்மாள் 10) ராஜமாணிக்கம் 11) பக்கிரிசாமி 12) ராமையன்	45அடி (4") போர்-4 5HP Kriloskar -2 7.5 HP Kriloskar -1 8 HP Slow speed Engine Field Marshal-1	01 நாவல், 01 புளி, 03 புளிகன்று 20 வாழை, 2 பலா, 7 தென்னை 1 கொடுக்காப் புளி 1 நுனா 1 வேம்பு 2 வேம்புகன்று

வ. எண்	புல எண் / உட்பிரிவு எண்	உரிமை வகை	வகைபாடு	நிலை எடுப்பு பரப்பளவு	நான்கு எல்லைகள்				பட்டாதாரர் எண் (ம) பட்டாதாரர்/ சாகுபடிதார் பெயர்	கட்டு மானங்கள்	மரங்கள் விபரம்
				(ஹெக்டர்)							
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	(8)	(9)
					வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு			
									13) சிதம்பரம் த/பெ.சோழ பிள்ளை 14) விகவாம்பாளர் 15) சிதம்பரம் ஸ்ரீ குமரகுருபர் சாமி 16) கலியமூர்த்தி 17) ராமையன் 18) அஞ்சம்மாள் 19) சாமிநாத படையாச்சி 20) நாகராஜன் த/பெ. மாசிலாமணி 21) விஸ்வநாதன் 22) மகாலிங்கம் 23) சிவராமன் 24) மகாலிங்கம் 25) மாரியப்பன் 26) ராசு படையாச்சி 27) வெங்கடாசலம் 28) வரதராஜன் 29) கோவிந்தராசு 30) தங்கராசு 31) சின்னம்மாள் 32) உத்திராபதி 33) ராஜாம்மாள் 34) ஜெயராமன் 35) ராஜேந்திரன் 36) சந்திரக்கண்ணு 37) ராஜகோபால் த/பெ.அய்யாசாமி 38) புஷ்பவள்ளி த/பெ.அய்யாசாமி 39) பாப்பா த/பெ.அய்யாசாமி 40) தனம் த/பெ.அய்யாசாமி		

வ. எண்	புல எண் / உட்பிரிவு எண்	உரிமை வகை	வகைபாடு	நில எடுப்பு பரப்பளவு	நான்கு எல்லைகள்				பட்டாதாரர் எண் (ம) பட்டாதாரர்/ சாகுபடிதார் பெயர்	கட்டுமானங்கள்	மரங்கள் விபரம்
				(ஹெக்ட)							
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	(8)	(9)
					வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு			
28	5/1A1B	கூட்டுப் பட்டா	ர.புஞ்சை	0.00.71	5/2 சுப்ரமணியன் மற்றும் 1 நபர்	5/4- பிச்சம்மாள் மற்றும் 4 நபர்கள் 5/1A1A1- சீதாலெட்சுமி மற்றும் 39 நபர்கள்	5/3-ராஜலெட்சுமி மற்றும் 3 நபர்கள்	5/1B-ஜனா	பட்டா எண்: 1823 1) இந்துமதி த/பெ.சீனிவாசன் 2) மதியழகன் த/பெ.சீனிவாசன் 3) பூங்கொடி த/பெ.ரெங்கநாதன் 4) சரஸ்வதி க/பெ.ரெங்கநாதன் 5) குணசேகரன் த/பெ.ரெங்கநாதன் 6) சியாமளா த/பெ.ரெங்கநாதன்	இல்லை	இல்லை
29	5/1A2	தனிப் பட்டா	ர.புஞ்சை	0.13.50	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	5/1A1A1- சீதாலெட்சுமி மற்றும் 39 நபர்கள்	5/1A1A1- சீதாலெட்சுமி மற்றும் 39 நபர்கள்	5/2 சுப்ரமணியன் மற்றும் 1 நபர்	பட்டா எண்: 1816 ராஜேந்திரன் த/பெ.மாசிலாமணி	இல்லை	இல்லை
30	5/1B	தனிப் பட்டா	ர.புஞ்சை	0.01.42	5/2 சுப்ரமணியன் மற்றும் 1 நபர்	5/4- பிச்சம்மாள் மற்றும் 4 நபர்கள்	5/1A1B-இந்துமதி மற்றும் 5 நபர்கள்	4/1B-ஜனா	பட்டா எண்: 1797 ஜனா த/பெ.நாராயணசாமி	இல்லை	இல்லை
31	5/2	கூட்டுப் பட்டா	ர.புஞ்சை	0.12.95	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	5/1A1A1 - சீதாலெட்சுமி மற்றும் 39 நபர்கள் 5/1A1B-இந்துமதி மற்றும் 5 நபர்கள் 5/1B-ஜனா 5/3-ராஜலெட்சுமி மற்றும் 3 நபர்கள்	5/1A2 - ராஜேந்திரன்	4/2- ஜெயராமன்	பட்டா எண்: 1795 1. சுப்ரமணியன் த/பெ.தனபால் 2. பிரகாஷ் த/பெ.தனபால்	இல்லை	இல்லை

வ. எண்	புல எண் / உட்பிரிவு எண்	உரிமை வகை	வகைப்பாடு	நிலை எடுப்பு பரப்பளவு	நான்கு எல்லைகள்				பட்டாதாரர் எண் (ம) பட்டாதாரர்/ சாகுபடிதாரர் பெயர்	கட்டுமானங்கள்	மரங்கள் விபரம்
				(ஹெக்டர்)							
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	(8)	(9)
					வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு			
32	5/3	கூட்டுப் பட்டா	ர.புஞ்சை	0.00.71	5/2 சுப்ரமணியன் மற்றும் 1 நபர்	5/1A1A1 - சீதாலெட்சுமி மற்றும் 39 நபர்கள்	5/1A1A1 - சீதாலெட்சுமி மற்றும் 39 நபர்கள்	5/1A1B-இந்துமதி மற்றும் 5 நபர்கள்	பட்டா எண்: 1824 1) ராஜலெட்சுமி த/பெ.முனியப்பன் 2) கார்த்திகேயன் த/பெ.முனியப்பன் 3) மலர்கொடி க/பெ.முனியப்பன் 4) கோபிநாத் த/பெ.முனியப்பன்	இல்லை	இல்லை
33	5/4	கூட்டுப் பட்டா	ர.புஞ்சை	0.28.50	5/1B-ஜனா 5/1A1B-இந்துமதி மற்றும் 5 நபர்கள்	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	5/1A1A1 - சீதாலெட்சுமி மற்றும் 39 நபர்கள் 5/5 ராமாயி மற்றும் 5 நபர்கள் 5/6 மாரியப்பன் 5/7 பார்வதி மற்றும் 2 நபர்கள்	4/1A1 சிதம்பரம் மற்றும் 29 நபர்கள் 4/1A2- பிச்சம்மாள் மற்றும் 4 நபர்கள்	பட்டா எண்: 1825 1) பிச்சம்மாள் த/பெ.மகாலிங்கம் 2) ஜோதி த/பெ.மகாலிங்கம் 3) பாஸ்கர் த/பெ.மகாலிங்கம் 4) சகுந்தலா த/பெ.மகாலிங்கம் 5) சேகர் த/பெ.மகாலிங்கம்	இல்லை	இல்லை
34	5/5	கூட்டுப் பட்டா	ர.புஞ்சை	0.16.19	5/1A1A1 - சீதாலெட்சுமி மற்றும் 39 நபர்கள்	5/6 மாரியப்பன்	5/1A1A1 - சீதாலெட்சுமி மற்றும் 39 நபர்கள்	5/4- பிச்சம்மாள் மற்றும் 4 நபர்கள்	பட்டா எண்: 1826 1) ராமாயி த/பெ.வெங்கடாசலம் 2) லெட்சுமி த/பெ.வெங்கடாசலம் 3) பாலு த/பெ.வெங்கடாசலம் 4) சங்கர் த/பெ.வெங்கடாசலம் 5) விஜயா த/பெ.வெங்கடாசலம் 6) சுமதி த/பெ.வெங்கடாசலம்	இல்லை	இல்லை

வ. எண்	புல எண் / உட்பிரிவு எண்	உரிமை வகை	வகைப்பாடு	நிலை எடுப்பு பரப்பளவு	நான்கு எல்லைகள்				பட்டாதாரர் எண் (ம) பட்டாதாரர்/ சாகுபடிதாரர் பெயர்	கட்டுமானங்கள்	மரங்கள் விபரம்
				(ஹெக்டர்)							
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	(8)	(9)
					வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு			
35	5/6	தனிப்பட்ட	ர.புஞ்சை	0.13.50	5/5 ராமாயி மற்றும் 5 நபர்கள்	5/7 பார்வதி மற்றும் 2 நபர்கள்	5/1A1A1 - சீதாலெட்சுமி மற்றும் 39 நபர்கள்	5/4- பிச்சம்மாள் மற்றும் 4 நபர்கள்	பட்டா எண்: 1827 மாரியப்பன் த/பெ.சாமிநாதன்	இல்லை	இல்லை
36	5/7	கூட்டுப்பட்ட	ர.புஞ்சை	0.13.50	5/6 மாரியப்பன்	1 - கொள்ளிடம் ஆறு	5/1A1A1 - சீதாலெட்சுமி மற்றும் 39 நபர்கள்	5/4- பிச்சம்மாள் மற்றும் 4 நபர்கள்	பட்டா எண்: 1828 1) பார்வதி த/பெ.சாமிநாதன் 2) மாரியப்பன் த/பெ.சாமிநாதன் 3) தெய்வானை த/பெ.சாமிநாதன்	இல்லை	இல்லை
மொத்தம்				14.83.50							

2013 - ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு மற்றும் ஒளிவுமறைவின்மை, மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வு உரிமைச் சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 30/2013) 15 - ஆம் பிரிவின் கீழ் வழிவகை செய்யப்பட்டவாறு பற்றுள்ள நபரின் மறுப்புரைகளை கேட்டப் பின்னரும் உரிய விசாரணைக்கு பின்னரும் இந்த விளம்புகை தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது. நிலம் கையகப்படுத்துவதன் காரணமாக மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைக்கூறுகள் ஏதுமில்லை.

கையகப்படுத்தப்படவுள்ள நிலத்தில் மேற்சொன்ன திட்டத்தின் நோக்கத்திற்காக கட்டுமான நிலையின் போது அத்தகைய நிலப்பரப்பை தோண்டும் போதும் (அ) அகற்றும்போதும் அல்லது பயன்படுத்தக்கூடிய சுரங்கங்கள் (அ) கனிமங்கள் நீங்கலாக மேற்சொன்ன நிலப்பகுதியில் படிந்துள்ள நிலக்கரி, இரும்பு (அ) ஏனைய கனிமங்கள் தேவையில்லை.

யாதொரு வேலைநாட்களிலும் நிலம் கையகப்படுத்தும் அலுவலரின் மாவட்ட ஆட்சியர் அலுவலகத்தில் மற்றும் நீர்வளத்துறை அலுவலகத்தில் திட்ட வரைபடத்தை பார்வையிடலாம்.

கும்பகோணம்.
2024 மே 17.

செ. பூர்ணிமா,
வருவாய் கோட்டாட்சியர்.

CONSTRUCTION OF NEW BUS STAND AT SELLUR VILLAGE IN NAGAPATTINAM DISTRICT

Acquisition of Lands

[G.O.Ms.No.30 Municipal Administration & Water Supply [MA.5(1)] Department

Dated:01.03.2024.]

FORM IV

[See rule 13(1)]

PRELIMINARY NOTIFICATION

(Rc. No. 13872/2022/F1)

No. VI(1)/446/2024.

Whereas it appears to the appropriate Government has given Administrative Sanction that a total extent of Hec.3.70.00 of Wet land is required in Sellur Village in Nagapattinam Taluk in Nagapattinam District to construct New Bus Stand at Sellur Village in Nagapattinam District by Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act 30/2013 under section 3(g) where it is applied.

The requesting department has not entered upon into the above lands. The Revenue Divisional Officer, Nagapattinam has been appointed as Land Acquisition Officer.

There it is notified that for the above said scheme in Sellur Village in Nagapattinam Taluk in Nagapattinam District, an extent of Hec.3.70.00 Wet land details which are specified in the Schedule below are under acquisition.

THE SCHEDULE

Sl. No.	Survey No.	Classification	Total Extent	Area under acquisition	Four Boundaries				Structures and trees	Name and address of person interested	Registered Holder(Pata number)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	(8)	(9)
					North	South	East	West			
1.	158/2B	Wet	0.58.50	0.58.50	158/2A	157	158/3, 5,6	159/2B	Fallow land sorrounded by Karuvai trees	A/m Navanee theswara Swamy temple	1.
2.	158/4	Wet	0.77.50	0.67.50	158/7	157	158/4	159/6			
3.	159/2B	Wet	0.69.50	0.69.50	159/2A	158/2B	159/5	160/2B2A			
4.	159/6	Wet	0.55.50	0.46.0	159/5	158/4	159/6	160/5			
5.	160/2B2A	Wet	0.85.0	0.85.0	160/2A	159/2B	160/3	160/10			
6.	160/5	Wet	0.25.50	0.20.50	160/4	159/6	160/5	161/1B1A			
7.	161/1B1A	Wet	0.29.00	0.23.0	160/3	160/5	161/1B1A	161/1B1B			
TOTAL			4.00.50	3.70.00							

This Notification is made under sub-division(1) of section 11 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act 2013 (Central Act 30 of 2013) to all whom it may concern.

The Land Plan Schedule of the scheme may be inspected in the 1.Collector Office, Nagapattinam, 2.Revenue Divisional Office, Nagapattinam and 3.Taluk office Nagapattinam on any working day during the working hours.

The Government is pleased to authorize, The Director, Municipal Administration & Water Supply Department, Chennai and Municipal Commissioner, Nagapattinam, Tahsildar, Taluk office, Nagapattinam and his staff to enter upon to survey land, take levels of any land, dig or bore into the sub-soil and do all other acts required for the proper execution of their work as provided and specified in section 12 of the said Act.

Under Sub-section (4) of section 11 of the said Act no person shall make any transaction or cause any transaction of land i.e.sale/purchase,etc., or create any encumbrances on such land from the date of publication of this notification in the *Tamil Nadu Government Gazette* without prior approval of the Nagapattinam Revenue Divisional Officer/ Land Acquisition Officer

Objection to the Land acquisition if any, may be filed by the person interested within 60(sixty) days from the date of publication of this notification in the *Tamil Nadu Government Gazette* as provided under section 15 of the said Act before the, Nagapattinam Revenue Divisional Officer / Land Acquisition Officer.

Nagapattinam,
10th June 2024.

JOHNY TOM VARGHESE,
District Collector.

[அரசாணை (நிலை) எண்:30, நகராட்சி நிர்வாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (நநி.5(1)) துறை நாள்:01.03.2024]

படிவம்-IV

[13(1) ஆம் விதியை காண்க]

முதல் நிலை அறிவிக்கை

(ந.க.எண்:13872/2022/உள1)

அரசாணை (நிலை) எண்:30, நகராட்சி நிர்வாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (நநி.5(1)) துறைநாள்:01.03.2024—இன்படி நாகப்பட்டினம் மாவட்டம் மற்றும் வட்டம், செல்லூர் கிராமத்தில், சிக்கல் கிராமம், அருள்மிகு நவநீதீஸ்வர சுவாமி திருக்கோவிலுக்கு சொந்தமான நன்செய் புல எண்கள் 158, 159, 160 மற்றும் 161 ஆகியவற்றின் மொத்த திட்ட விஸ்தீரணம் 4.00.50 ஹெக்டேர்ஸ் நிலத்தில் 3.70.00 ஹெக்டேர்ஸ் பரப்பளவில் புதிய பேருந்து நிலையம் அமைக்கப்படவுள்ளது. மேற்படி திட்டத்திற்காக நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு மற்றும் ஒளிவு மறைவின்மை, மறுவாழ்வு மற்றும் மறு குடியமர்வு உரிமைச்சட்டம், 30/2013, பிரிவு 3(௭) இன்கீழ் (Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013) நிலங்களை கையகப்படுத்தவும், நில எடுப்பு செய்திடவும் நிர்வாக அனுமதி மற்றும் நிதி ஒதுக்கீடு வழங்கி ஆணையிடப்பட்டுள்ளது.

பிரஸ்தாப ஸ்தலங்களில் கேட்பு துறையினரால் முன்னுழைவு செய்யப்படவில்லை. இவ்வினத்தில் நில எடுப்பு விதிமுறைகளை பின்பற்றி நில எடுப்பு செய்திட நில எடுப்பு அலுவலராக நாகப்பட்டினம் வருவாய் கோட்டாட்சியர் நியமனம் செய்யப்பட்டுள்ளார்.

ஆகவே, நாகப்பட்டினம் மாவட்டம் மற்றும் வட்டம், செல்லூர் கிராமத்தில், சிக்கல் கிராமம், அருள்மிகு நவநீதீஸ்வர சுவாமி திருக்கோவிலுக்கு சொந்தமான நன்செய் புல எண்கள் 158, 159, 160 மற்றும் 161 ஆகியவற்றின் மொத்த திட்ட விஸ்தீரணம் 4.00.50 ஹெக்டேர்ஸ் நிலத்தில் 3.70.00 ஹெக்டேர்ஸ் பரப்பளவில் புதிய பேருந்து நிலையம் அமைக்கப்படவுள்ள திட்டத்திற்காக அருள்மிகு நவநீதீஸ்வர சுவாமி திருக்கோவிலுக்கு சொந்தமான 3.70.00 ஹெக்டேர்ஸ் பரப்பளவிலான நன்செய் வகைபாடுடைய நிலங்கள் கையகம் செய்யப்பட உள்ளது.

விவர அட்டவணை

நாகப்பட்டினம் மாவட்டம், நாகப்பட்டினம் வட்டம், செல்லூர் கிராமம்

வரிசை எண்	நில அளவை புல எண்/	நிலத்தின் வகைபாடு	திட்ட பரப்பு	கையகப்படுத்தப் படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பு (ஹெக்டேர்ஸ்)	நான்கு எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள் தரிக்/ பயிரிடத்தக்கது கட்டிடங்கள்/ மரங்கள் விரைம்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்ப வர்களின் பெயரும், முகவரி	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர் (பட்டா எண்)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	(8)	(9)
					வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு			
1.	158/2B	நன்செய்	0.58.50	0.58.50	158/2A	157	158/3,5,6	159/2B	கருவேல மரங்கள் சூழ்ந்தும், தரிசாகவும் உள்ளது.	அருள்மிகு நவநீதீஸ்வர சுவாமி திருக்கோவில்	1.
2.	158/4	நன்செய்	0.77.50	0.67.50	158/7	157	158/4	159/6			
3.	159/2B	நன்செய்	0.69.50	0.69.50	159/2A	158/2B	159/5	160/2B2A			
4.	159/6	நன்செய்	0.55.50	0.46.0	159/5	158/4	159/6	160/5			
5.	160/2B2A	நன்செய்	0.85.0	0.85.0	160/2A	159/2B	160/3	160/10			
6.	160/5	நன்செய்	0.25.50	0.20.50	160/4	159/6	160/5	161/1B1A			
7.	161/1B1A	நன்செய்	0.29.00	0.23.00	160/3	160/5	161/1B1A	161/1B1B			
கூடுதல்			4.00.50	3.70.00							

இந்த அறிவிக்கை 2013-ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவு மறைவின்மைக்கும், (Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013) மறுவாழ்வு மற்றும் மறு குடியமர்விற்கான உரிமைச்சட்டம், 30/2013, 11(1)-பிரிவின்கீழ் வழங்கப்பட்டிருக்கும் விதிமுறைகளின் கீழ் தொடர்புடைய அனைவருக்காகவும் வெளியிடப்படுகிறது.

இத்திட்டத்திற்கான நில திட்ட அட்டவணியினை 1). மாவட்ட ஆட்சியர் அலுவலகம், நாகப்பட்டினம், 2). வருவாய் கோட்டாட்சியர் அலுவலகம், நாகப்பட்டினம் 3). வட்டாட்சியர் அலுவலகம், நாகப்பட்டினம் ஆகிய அலுவலகங்களில் யாதொரு வேலை நாட்களில் வேலை நேரத்தில் பார்வையிடலாம்.

மேற்சொன்ன சட்டத்தின் 12-ஆம் பிரிவில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள மற்றும் வழங்கப்பட்டுள்ளவாறு நிலத்தில் நுழைதல் யாதொரு நிலங்களை அளவெடுத்தல், அடிமண்ணை தோண்டுதல் அல்லது ஆழ்துளையிடுதல் மற்றும் இது தொடர்பான அனைத்து செயல்களையும் முறையாக செயல்படுத்த கேட்பு துறையான சென்னை, நகராட்சிகளின் நிர்வாக இயக்குநர், நாகப்பட்டினம் நகராட்சி ஆணையர் மற்றும் நாகப்பட்டினம், வட்டாட்சியர், அவர்களது பணியாளருக்கு அதிகாரம் வழங்கப்படுகிறது.

இச்சட்டத்தின் 11 (4) பிரிவின் கீழ் யாதொரு நபரும் நிலத்தை விற்பனை செய்தல்/ வாங்குதல் போன்ற யாதொரு பரிமாற்றங்களில் ஈடுபடுதல் அல்லது பரிமாற்றங்கள் செய்தல் அல்லது நாகப்பட்டினம், வருவாய் கோட்ட அலுவலர்/நில எடுப்பு அலுவலர் முன் அங்கீகாரம் இன்றி இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து யாதொரு வில்லங்கங்களையும் ஏற்படுத்த இயலாது. கையகப்படுத்துதல் தொடர்பான மறுப்புரை ஏதேனும் இருப்பின் இச்சட்டத்தின் 15 ஆம் பிரிவின்கீழ் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளவாறு இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து 60 நாட்களுக்குள் (அறுபது நாட்களுக்குள்ளாக) பற்றுள்ளவர் அதனை நாகப்பட்டினம், வருவாய் கோட்ட அலுவலர்/நில எடுப்பு அலுவலர் அவர்களிடம் அளிக்கலாம்.

நாகப்பட்டினம்.
2024 ஜூன் 10.

ஜானி டாம் வர்கீஸ்,
மாவட்ட ஆட்சியர்.